

MØTE I ARBEIDSUTVALGET ORKIdé

Nr. 7/2014

Tid: Torsdag 27.juni 2014

Sted: Tinghuset, Kristiansund 2.etg

Til stede: Ingunn Golmen, Ann Kristin Sørvik, Ståle Refstie, Kirsten S. Skaget, Birgit Eliassen og Line Hoem

Forfall: Per Kristian Øyen og Peter Ardon

Referent: Heidi Jørgensen Gjersvold fra sekretariatet.

Sak 54/14 Godkjenning av referat fra møte 5.juni

Vedtak: Referatet godkjennes med signatur

Sak 55/14 Kommunereform, søknad prosjektmidler

Det ble lagt frem og gjennomgått et utkast til søknad i møtet. Det legges opp til en 50% prosjektkoordinator i forbindelse med kommunereformen over to år.

Vedtak: Søknaden sendes inn til fylkesmann med de endringer som fremkom. Innholdet defineres på neste AU møte den 6.august, før den legges frem for kollegiemøtet 22. og 23. august.

Orienteringssaker:

Sak 56/14 Gave til Rindal skimuseum

Skimuseet i Rindal åpnes 29.juni, og en rekke av kommunene er invitert til åpning 28.juni. Det gis et Nordmørs åkle som felles gave fra kommunene på Nordmøre til skimuseet.

Vedtak: Tas til orientering.

Drøftingssaker:

Sak 57/14 Prosjekt pasientrehabilitering i Midt-Norge

«Rehabilitering i Midt-Norge» er et prosjekt initiert av Helse Midt-Norge RHF i samarbeid med kommunene (KS) i regionen, og knyttet opp mot Helse Midt-Norges strategi 2020. Hovedmålet for prosjektet er «Kommunene og spesialisthelsetjenesten har en felles strategi for rehabiliteringsfeltet, slik at den enkelte bruker får dekket sitt behov for rehabilitering»
Helsedirektoratets Rapport IK-1947 «Avklaring av ansvars- og oppgavedeling mellom kommunene og spesialisthelsetjenesten på rehabiliteringsområdet» gir en veiledning om hvordan ansvaret bør fordeles. Grensene mellom de to ansvarsområdene er flytende, og det er et klart behov for å avklare ansvar for å etablere samarbeidsrutiner mellom de enkelte helseforetak og de omliggende kommuner.

Det er store variasjoner mellom kommunene hva angår ressurser i form av kapasitet og kompetanse innen rehabiliteringsområdet. For brukerne betyr det at tilgjengelighet, kvalitet og omfang på tjenestene varierer avhengig av bosted.

Prosjektet har resultert i en rapporten «Rehabilitering i Midt-Norge». Prosjektrapporten beskriver status og behov for rehabilitering i regionen, både i

kommuner og spesialisthelsetjenesten. Den gir retninger for videre utvikling av tjenestene hva angår kompetanse, kapasitet og organisering. Rapporten gir konkrete anbefalinger for å oppnå en god rehabilitering i Midt-Norge fram mot 2020

Prosjektet ble avsluttet i februar 2014, og tatt opp som orienteringssak på styremøtet i Helse Midt- Norge 10.04.2014

Vedtak: Sekretariatet har i forkant av møtet vært i kontakt med Helse Midt-Norge for å finne ut om hva rapporten skal brukes til, uten å få svar. Arbeidsutvalget vil ta en beslutning om det skal brukes tid på rapporten, når svar fra Helse Midt- Norge foreligger.

Sak 58/14 Kollegiemøte Surnadal

Programmet og innhold ble drøftet i møtet.

Vedtak: Det utarbeides program på bakgrunn av innspillene som fremkom i møtet, og sendes ut til kommunene

Sak 59/14 Utviklingsplan Helse Møre og Romsdal

Helse Møre og Romsdal har bestemt at det skal gjennomføres folkemøter i de kommunene som tilbyr sykehus tomt i forbindelse med konsekvensutredningene. Datoene for folkemøtene er satt til 18- 20.august og 1.- 3. september 2014.

Vedtak: Arbeidsutvalget skal fortsatt være tett på saken.

EVENTUELT

A: Helsekonferansen barn og unge 11.september 2014

Forespørsel om ORKidé ønsker å stå som medarrangør til konferansen.

Vedtak: ORKidé kan stå som medarrangør så lenge det ikke gi noen økonomiske forpliktelser.

B: Honorar til medlemmer i distriktrevisjonen styre og representantskap

Leder har fått spørsmål om honorar til medlemmene i distriktrevisjonens styre og representantskap.

Vedtak: Det er ulik praksis i kommunene, og siden alle ORKidé kommunene ikke er medlem i Distriktrevisjon Nordmøre IKS er ikke dette en ORKidesak.

Referat godkjent:

Jungunn Bolmen

Ståle Røpke